



توسعه روابط بیمه‌ای ایران با شرکت لویدز

با اشاره به فعالیت گذشته لویدز در بازار ایران، علاقه مندی قبیل از تحریم خصوصاً مورد بیمه‌اتکایی هواپیما و نیز با تاکید بر برنامه‌های توسعه اقتصادی کشور و گسترش صنعت بیمه در ایران، حضور لویدز لندن در پوشش‌های اتکایی و ریسک‌های مهم کشور را با اهمیت دانست. اینگا بل (INGA BEALE) مدیرعامل شرکت لویدز لندن نیز

در دیدار رئیس کل بیمه مرکزی با مدیرعامل شرکت بیمه لویدز بر افزایش سطح همکاری‌ها تاکید شد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی بیمه مرکزی، عبدالناصر همتی رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با بیمه‌گران اروپایی لندن و مونیخ به اروپا سفر کرد و روز جمعه با رئیس کل لویدز لندن دیدار و گفتگو کرد.

دکتر عبدالناصر همتی، رئیس کل بیمه مرکزی دوشنبه اول آذر با دعوت رسمی، میهمان مسئولین عالی رتبه بیمه اتکایی مونیخ ری (Munich Re) بزرگترین شرکت بیمه اتکایی جهان بود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، در این دیدار که با دعوت دکتر نیکلاس وان بوم هارد (VonBomhard) رئیس هیات مدیره انجام شد، دکتر ویننگ (Wenning) جانشین آتی رئیس هیات مدیره و سایر مدیران ارشد مونیخ ری و شرکت Ergo نیز حضور داشتند و در خصوص راههای توسعه همکاری‌های بیمه‌ای دو کشور بررسی و تبادل نظر صورت گرفت. بنا بر این گزارش، مسئولین شرکت مونیخ ری آمادگی و اشتیاق خود را برای ارائه پوشش‌های اتکایی مورد نیاز بازار ایران در بخش بیمه زندگی و غیر زندگی، سرمایه گذاری در بخش بیمه مستقیم و نیز آموزش و انتقال تکنولوژی به مدیران و کارشناسان صنعت بیمه ایران اعلام کردند. در این دیدار دکتر همتی گزارشی از برنامه

همکاری بزرگترین شرکت بیمه اتکایی جهان با صنعت بیمه ایران

هیات مدیره که از چهار ماه دیگر ریاست شرکت مونیخ ری را برعهده می‌گیرد در این جلسه مذاکره که بیش از سه ساعت به طول انجامید از برنامه ریزی بلند مدت مونیخ ری برای فعالیت و حضور در صنعت بیمه ایران حکایت داشت. در این جلسه رئیس پژوهشکده بیمه مرکزی نیز رئیس کل بیمه مرکزی را همراهی کرد.

لازم به ذکر است، شرکت بیمه اتکایی مونیخ ری، ۳ آوریل ۱۸۸۰ تاسیس شد و بیمه اتکایی، بیمه پایه‌ای و بیمه بهداشت و درمان سه رکن در الگوی کسب و کار یکپارچه گروه مونیخ ری را تشکیل می‌دهند.

کل درآمد مونیخ ری در سال ۲۰۱۵ معادل ۵۰ میلیارد یورو بود که از آن ۲۹ میلیارد یورو حق بیمه اتکایی، ۱۶ میلیارد یورو درآمد بیمه مستقیم از طرف شرکت ارگو و ۵ میلیارد یورو نیز حق بیمه در رشته درمان بوده است. همچنین سود شرکت در سال پیش ۳۰۵ میلیارد یورو و دارایی شرکت مونیخ ری ۲۷۶ میلیارد دلار است.



های توسعه اقتصادی کشور و بازار در حال خواستار سرمایه گذاری و حضور بیمه گران گسترش صنعت بیمه ایران ارائه کرد و اروپایی بویژه مونیخ ری برای ارائه پوشش شد. حضور دکتر ویننگ جانشین رئیس

های توسعه اقتصادی کشور و بازار در حال خواستار سرمایه گذاری و حضور بیمه گران گسترش صنعت بیمه ایران ارائه کرد و اروپایی بویژه مونیخ ری برای ارائه پوشش شد. حضور دکتر ویننگ جانشین رئیس

در جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران؛

لوح روابط عمومی برتر کشور به بیمه ایران رسید

حوزه ارتباطات و روابط عمومی کشور های ایران، انگلیس، هلند و بلغارستان و مدیران روابط عمومی وزارتخانه ها و نهادهای کشوری حضور داشتند.

در مراسم آغاز به کار این سمپوزیوم دکتر بارت دی وریس رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی (IPRA)، جیسون مکنزی استاد ارتباطات و روابط عمومی دانشگاه لندن، ماکسیم بمار استاد دانشگاه صوفیه، استوار تروس استاد دانشگاه لیدز و دکتر هوشمند سفیدی دبیر کل دوازدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، سخنرانی کردند.

بودند از: استفاده از ابزارها و روش‌های متنوع و مختلف در آگاه‌سازی و تلاش برای ایجاد رفتار خاص، مطالعه دیدگاه‌های مخاطبان هدف برای تنظیم راهبرد، تغییر نگرش و رفتار، تأثیر گذاری رسانه‌های کاربردی برای فرهنگ‌سازی، استمرار و تکرار مناسب اطلاع‌رسانی. بر اساس این گزارش، سیزدهمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی کشور با موضوع «روابط عمومی و تغییر برای پیشرفت» و با هدف توانمندسازی دست اندرکاران این حوزه در روزهای ۲۵ و ۲۶ آبان امسال در مرکز همایش‌های سازمان اسناد و کتابخانه ملی کشور

روابط عمومی بیمه ایران، لوح «روابط عمومی برتر در سطح ملی» (رایسارای هیات‌دوران دوازدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و سیزدهمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران کسب کرد. این جایزه به دلیل کسب توفیقات موثر در رشته «مهندسی فرهنگی و توسعه فرهنگ خاص» به بیمه ایران اهدا شد. شاخص‌های مهم در ارزیابی روابط عمومی برتر در رشته «مهندسی فرهنگی و توسعه فرهنگ خاص» که منجر به سرآمدی «بیمه ایران» در جمع روابط عمومی‌های کشور در این دوره از جشنواره و سمپوزیوم شد، عبارت

تشکیل فوق‌العاده مجمع

عمومی عادی بیمه دی

مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده بیمه دی در روز چهارشنبه مورخ ۲۶ آبان ماه ۹۵ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی، در این مراسم پس از قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید و بخش سرود جمهوری اسلامی ایران ابتدا نسبت به انتخاب رئیس مجمع و منشی‌های جلسه اقدام شد و پس از استقرار هیئت رئیسه مجمع و نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار و با حضور ۸۴/۷۲ درصد سهامداران نسبت به انتخاب اعضای هیئت مدیره بیمه دی اقدام شد.

امداد رسانی بیمه آرمان

به زائران اربعین حسینی

در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی و حضور میلیونی مردم در راهپیمایی اربعین، بیمه آرمان با هدف ایمنی مسافران کربلای معلی و امداد رسانی به زائران اربعین حسینی، چند دستگاه آمبولانس به مرز مهران و چذابه اعزام کرد. روابط عمومی بیمه آرمان اعلام کرد راهپیمایی اربعین حسینی به اقتداری معنوی برای جهان اسلام تبدیل شده و خدمت رسانی به زائران اربعین کام‌نهادن در مسیر انقلاب اسلامی و حمایت از ولایت فقیه است.

خسارت ۱۱ میلیاردی

بیمه بدنی نوین به دو سر نشین مصدوم در یک پرونده به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، با حضور رؤسای شعب مشهد و بجنورد، رئیس اداره خسارت بدنی بیمه نوین و قضای اجرای احکام دادگستری خراسان شمالی مبلغ ۱۱ میلیارد ریال خسارت بیمه بدنی دو سر نشین مصدوم یک حادثه تصادف در خراسان شمالی به خانواده ایشان پرداخت شد. ابوالفضل جهاندیده، رئیس اداره خسارت بدنی بیمه نوین همزمان با تحویل چک خسارت به خانواده مصدومان گفت: وقوع چنین حوادثی صدمات جبران ناپذیری به هموطنان و خانواده‌های آنها وارد می‌کند که وظیفه شرکت‌های بیمه است که با همراهی و انجام تعهدات خود، سنگینی این بار را از دوش خانواده‌ها سبک تر کرده و نگرانی هزینه‌های درمانی و موارد خاص را برطرف کند.

شرکت «بیمه ملت» تقدیر نامه دو ستاره مسئولیت اجتماعی

را دریافت کرد

روابط عمومی بیمه ملت - بر اساس ارزیابی کمیته علمی - ممیزی و به استناد رای نهایی شورای سیاست‌گذاری شرکت «بیمه ملت» موفق به دریافت تقدیرنامه دو ستاره مسئولیت اجتماعی ایران از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، نخستین همایش مسئولیت اجتماعی کشور با شعار «هوای هم رو داشته باشیم، مسئولانه زندگی کنیم» در سالن اجلاس سران با حضور دکتر حسن روحانی رئیس جمهور، دکتر علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان بهزیستی کشور و جمعی از مسوولان و کارشناسان این حوزه برگزار شد. در این همایش نشان ملی مسئولیت اجتماعی ایران با عنوان جایزه شهید دکتر فیاض بخش به سازمان‌ها و شرکت‌ها، نهادها و موسسات و ارگان‌های فعال در عرصه مسئولیت اجتماعی به ویژه در حوزه سلامت، رفاه و تأمین اجتماعی و محیط زیست اهدا شد. این گزارش می‌افزاید: بر اساس اعلام دبیرخانه نشان مسئولیت اجتماعی؛ از بین ۱۹۷ شرکت و سازمان بررسی شده ۴۷ نهاد شرکت به مرحله نهایی ارزیابی نشان مسئولیت اجتماعی راه پیدا کردند که تنها ۱۳ شرکت موفق به کسب جایزه و نشان ملی شدند و شرکت بیمه ملت نیز بر اساس ارزیابی کمیته علمی - ممیزی و به استناد رای نهایی شورای سیاست‌گذاری موفق به دریافت تقدیرنامه ۲ ستاره مسئولیت اجتماعی از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گردید.

دریافت نشان برنزیین نخستین همایش مسئولیت اجتماعی

کشور توسط بیمه ما

شرکت سهامی بیمه «ما» در نخستین همایش مسئولیت اجتماعی موفق به کسب نشان برنزیین شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، نخستین همایش مسئولیت اجتماعی کشور در تاریخ ۲۴ آبان ماه سال جاری با حضور رئیس جمهور محترم جناب آقای دکتر حسن روحانی، جناب آقای دکتر نهاوندیان رئیس محترم دفتر ریاست جمهوری، جناب آقای دکتر ربیعی وزیر محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی، جناب آقای دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر محترم بهداشت درمان و آموزش پزشکی، جناب آقای دکتر فرهادی وزیر محترم علوم تحقیقات و فناوری، سرکار خانم مولاردی معاون محترم رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، جناب آقای خدادادی نماینده محترم آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، جناب آقای محسنی بندپی ریاست محترم سازمان بهزیستی کل کشور، همسر محترم شهید دکتر محمد فیاض بخش و جمعی از مسئولین و مدیران نهادها و موسسات مختلف در سالن اجلاس سران برگزار شد. بر اساس این گزارش، نشان ملی مسئولیت اجتماعی ایران با عنوان جایزه شهید دکتر فیاض بخش به سازمان‌ها و شرکت‌ها، نهادها و موسسات و ارگان‌های فعال در عرصه مسئولیت اجتماعی به ویژه در حوزه سلامت، رفاه و تأمین اجتماعی و محیط زیست اهدا شد.

به درخواست زائرین

بیمه دانا باید همیشه در عراق باشد

در بازدید تیم نظارت بیمه دانا از بیمارستانهای نجف اشرف و دفاتر این شرکت، زائرین خواستار حضور دائمی بیمه دانا در شهرهای زیارتی عراق شدند. تیم نظارت بیمه دانا پس از دور روز اقامت در شهر نجف اشرف و بازدید از بیمارستان‌های صدر، حکیم، هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و گفتگو با بیماران و همراهان آنها، ضمن ابراز همدردی با آنان خواستار پیگیری سریعتر امور بیماران شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا از نجف اشرف، در این دیدارها همراهان بیماران ضمن تشکر و قدردانی از خدمات بیمه دانا خواستار استقرار دائمی بیمه دانا در شهرهای زیارتی شدند. بر اساس این گزارش، تا امروز که حدود یکماه از استقرار بیمه دانا در شهرهای نجف، کربلا و کاظمین می‌گذرد بیش از ۲۵۰۰ نفر از هموطنان به بیمارستانهای عراق و دفاتر بیمه دانا مراجعه داشته‌اند. این گزارش می‌افزاید: هزینه‌های درمانی در کشور عراق بسیار سنگین است به طوری که برای مراجعه اولیه از بیمار مبلغی بین هشتاد تا صد دلار دریافت می‌کنند که این مبلغ برای زائرین که اغلب از قشر متوسط به پایین جامعه هستند بسیار سنگین است. بر اساس مشاهدات خبرنگار اعزامی بیمه دانا به عراق، باره‌اندازی دفاتر بیمه دانا و استقرار پرسنل آن در بیمارستانها مشکلات زائرین به حداقل ممکن رسیده است. اخبار تکمیلی از شهرهای دیگر نیز ارسال خواهد شد.

برگزاری دوره آموزشی بیمه‌های مهندسی

توسط کارشناسان شرکت مونیخ ری آلمان در بیمه پارسیان

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه پارسیان، با هدف ارتقای سطح دانش و به روزرسانی اطلاعات بیمه‌ای کارشناسان این شرکت، یک دوره آموزش دوازده روزه بیمه‌های مهندسی با تدریس دو نفر از کارشناسان شرکت مونیخ ری آلمان در محل ساختمان مرکزی بیمه پارسیان برگزار گردید. این دوره آموزشی با هماهنگی‌های انجام شده توسط دفتر تحقیقات و مطالعات بیمه‌ای و اداره آموزش بیمه پارسیان با شرکت بیمه مونیخ ری آلمان در روزهای ۲۴ و ۲۵ آبانماه در محل سالن کنفرانس ساختمان مرکزی بیمه پارسیان و با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه‌های فنی و مرتبط با بیمه‌های مهندسی این شرکت برگزار گردید. محتوای آموزشی این دوره که کاملاً با اطلاعات روز دنیا و قراردادهای بیمه‌نامه‌های بین‌المللی انطباق داشت شرایط و کلوژهای بیمه‌های BI, MLOP, CAR, EAR, MB، مدیریت ریسک، تحلیل سازه‌های مهندسی و همچنین کارگاه آموزشی عملی مراحل صدور و پرداخت خسارت بیمه‌های مهندسی می‌باشد. مدرسان این دوره دو نفر از کارشناسان و مدرسان خبره شرکت مونیخ ری آلمان بودند که ضمن تدریس و برگزاری کار عملی با کارکنان و پس از بازدید از امکانات آموزشی بیمه پارسیان مراتب رضایت خود را از این شرکت اعلام نمودند. در پایان روز دوم این دوره آموزشی گواهینامه حضور در دوره که به تأیید شرکت مونیخ ری نیز رسیده است به شرکت کنندگان اعطا می‌گردد.